Resultados

Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/03/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 149
Mejor tiempo del evento 01:39.960
Media del dia 01:55.598
Pilotos en grupo A 56
Mejor tiempo grupo A 01:40.140
Tiempo medio grupo A 01:48.354
Pilotos en grupo B 44
Mejor tiempo grupo B 01:49.402
Tiempo medio grupo B 01:58.261
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:59.126
Tiempo medio grupo C 02:09.382
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.960
Tiempo medio grupo prueba 01:58.216




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P60825 prueba 01:39.960 [ 01:39.960 | 00:00.000 | 00:15.638 | 00:00.000 | 00:18.256| 31
MarekS A 01:40.140 [ 00:00.180 | 00:00.180 | 00:15.458 | 00:00.000 | 00:08.214 | 68
P60821 A 01:40.408 [ 00:00.267 | 00:00.448 | 00:15.190 | 00:00.267 | 00:07.946 | 42
CraigH A 01:41.415| 00:01.007 | 00:01.455] 00:14.183 | 00:01.274 | 00:06.939| 103
KristopherD A 01:42.208 | 00:00.792 | 00:02.248 | 00:13.390 | 00:02.067 | 00:06.146| 79
MacienK A 01:42.427( 00:00.219| 00:02.467| 00:13.171 | 00:02.287 | 00:05.927| 109
GrahamC A 01:42.849 [ 00:00.422 | 00:02.889 | 00:12.749 | 00:02.709 | 00:05.505 11
MikeB A 01:43.248 [ 00:00.398 | 00:03.288 | 00:12.350 | 00:03.107 | 00:05.106 | 55
RobinH A 01:43.764 [ 00:00.516 | 00:03.804 | 00:11.833 | 00:03.624 | 00:04.589 | 52
StevenM A 01:44.591 [ 00:00.826 | 00:04.631 | 00:11.007 | 00:04.450 | 00:03.763 | 95
DeanT A 01:44.708 [ 00:00.117 | 00:04.748 | 00:10.890 | 00:04.568 | 00:03.646| 80
JaroslawB A 01:44.840 [ 00:00.131 | 00:04.880 | 00:10.758 | 00:04.699 | 00:03.514| 75
P60802 A 01:45.201 [ 00:00.361 | 00:05.241 | 00:10.396 | 00:05.061 | 00:03.152 | 81
P60806 A 01:45.389 [ 00:00.187 | 00:05.429 | 00:10.208 | 00:05.249| 00:02.964| 64
PhillP A 01:45.424 [ 00:00.034 | 00:05.464 | 00:10.174| 00:05.283 | 00:02.930 | 102
JamieL A 01:45.509 [ 00:00.085 | 00:05.549 | 00:10.089 | 00:05.368 | 00:02.845| 60
DavidA A 01:45.968 [ 00:00.458 | 00:06.008 | 00:09.630 | 00:05.827 | 00:02.386| 146
P60818 A 01:46.046 [ 00:00.078 | 00:06.086 | 00:09.552| 00:05.905 | 00:02.308 | 52
KyleD A 01:46.353 [ 00:00.307 | 00:06.393 | 00:09.244 | 00:06.213 | 00:02.000 | 56
MarcelB A 01:46.628 [ 00:00.274 | 00:06.668 | 00:08.970 | 00:06.488 | 00:01.726 | 88
Supermario A 01:46.769 [ 00:00.141 | 00:06.809 | 00:08.828 | 00:06.629 | 00:01.584 | 43
DenevrK A 01:46.847 [ 00:00.077 | 00:06.887 | 00:08.751 | 00:06.706 | 00:01.507 [ 96
P60829 prueba 01:46.854 [ 00:00.007 | 00:06.894 | 00:08.744| 00:06.894 | 00:11.362 | 27
P60815 A 01:47.122 ( 00:00.268 | 00:07.162 | 00:08.475| 00:06.982 | 00:01.231 83
P60784 A 01:47.133 [ 00:00.010 | 00:07.173 | 00:08.465| 00:06.992 | 00:01.221 98
StevenH A 01:47.607 [ 00:00.473 | 00:07.647 | 00:07.991 | 00:07.466 | 00:00.747 | 126
AndrewD A 01:47.663 [ 00:00.056 | 00:07.703 | 00:07.934| 00:07.523 | 00:00.690 [ 99
AdrianP A 01:47.862 [ 00:00.198 | 00:07.902 | 00:07.736| 00:07.721 | 00:00.492 | 39
PaulD A 01:47.880 [ 00:00.018 | 00:07.920| 00:07.717 | 00:07.740 | 00:00.473 | 89
RobL A 01:48.015 [ 00:00.134 | 00:08.055] 00:07.583 | 00:07.874 | 00:00.339| 54
MarkoW A 01:48.178 | 00:00.163 | 00:08.218| 00:07.419 | 00:08.038 | 00:00.175| 76
P60807 prueba 01:48.399 | 00:00.220 | 00:08.439| 00:07.199 | 00:08.439 | 00:09.817| 83
MikeC A 01:48.601 [ 00:00.202 | 00:08.641| 00:06.996 | 00:08.461 | 00:00.247| 56
P60801 A 01:48.608 [ 00:00.007 | 00:08.648 | 00:06.989 | 00:08.468 | 00:00.254 | 22
StefanC A 01:49.028 [ 00:00.419 | 00:09.068 | 00:06.569 | 00:08.888 | 00:00.674| 71
PatrickF A 01:49.029 [ 00:00.000 | 00:09.069 | 00:06.569 | 00:08.888 | 00:00.674| 59
MikolajB A 01:49.032 [ 00:00.003 | 00:09.072 | 00:06.565| 00:08.892 | 00:00.678 | 45
P60804 prueba 01:49.401 [ 00:00.368 | 00:09.441 | 00:06.196 | 00:09.441 | 00:08.814| 103
PaulS B 01:49.402 [ 00:00.000 | 00:09.442 | 00:06.195| 00:00.000 | 00:08.858 | 93
P60783 A 01:49.630 [ 00:00.227 | 00:09.670 | 00:05.968 | 00:09.489 | 00:01.275| 26
ScottM B 01:49.661 [ 00:00.031 | 00:09.701 | 00:05.937| 00:00.258 | 00:08.600 | 43
DazD A 01:49.704 [ 00:00.042 | 00:09.744 | 00:05.894 | 00:09.563 | 00:01.349| 98
GaryJ A 01:49.745 [ 00:00.041 | 00:09.785| 00:05.852| 00:09.605| 00:01.391 58
KevinH A 01:49.902 [ 00:00.156 | 00:09.942 | 00:05.696 | 00:09.761 | 00:01.547| 93
JamesK A 01:49.960 [ 00:00.057 | 00:10.000 | 00:05.638| 00:09.819 | 00:01.605 | 127
Mark$S A 01:50.058 [ 00:00.098 | 00:10.098 | 00:05.539| 00:09.918 | 00:01.704 | 72
P53216 prueba 01:50.070 { 00:00.011 | 00:10.110| 00:05.528 | 00:10.110| 00:08.146| 54
P44065 prueba 01:50.149 [ 00:00.079 | 00:10.189 | 00:05.449 | 00:10.189 | 00:08.067 | 45
StefanG A 01:50.156 [ 00:00.007 | 00:10.196 | 00:05.442| 00:10.016 | 00:01.801 | 136
P60832 prueba 01:50.156 [ 00:00.000 | 00:10.196 | 00:05.442 | 00:10.196 | 00:08.060| 40
ThomasM B 01:50.515 [ 00:00.359 | 00:10.555| 00:05.083 | 00:01.112 | 00:07.746 | 125
PhillH A 01:50.846 [ 00:00.330 | 00:10.886 | 00:04.752| 00:10.705 | 00:02.491 | 138
ChristopherT B 01:50.979 [ 00:00.133 | 00:11.019 | 00:04.618| 00:01.576 | 00:07.281 | 143
P60817 A 01:51.182 | 00:00.202 | 00:11.222 | 00:04.416| 00:11.041 | 00:02.827 6
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KevinA B 01:51.614 | 00:00.432] 00:11.654 | 00:03.984 | 00:02.211 | 00:06.647 | 108
P60794 prueba 01:51.946 [ 00:00.332| 00:11.986| 00:03.651 | 00:11.986 | 00:06.269 89
P60795 prueba 01:52.038 | 00:00.091 | 00:12.078 | 00:03.560 | 00:12.078 | 00:06.178 | 67
JohnH B 01:52.147 | 00:00.109 | 00:12.187] 00:03.450 | 00:02.744 | 00:06.113 93
P60826 prueba 01:52.332 | 00:00.184 | 00:12.372] 00:03.266 | 00:12.372 | 00:05.884 9
ChrisV A 01:52.411 | 00:00.079 | 00:12.451| 00:03.187 | 00:12.271 | 00:04.056| 61
CarlW A 01:52.887 [ 00:00.476 | 00:12.927| 00:02.710 | 00:12.747 | 00:04.533 86
JarekK B 01:52.935 [ 00:00.048 | 00:12.975] 00:02.662 | 00:03.532 | 00:05.325 54
CraigV A 01:53.244 00:00.308 | 00:13.284 | 00:02.354 | 00:13.104 | 00:04.889| 70
AndyH A 01:53.381 | 00:00.136| 00:13.421| 00:02.217 | 00:13.240 | 00:05.026| 55
JamesW B 01:53.567 [ 00:00.185] 00:13.607 | 00:02.031 | 00:04.164 | 00:04.694 | 68
P60819 prueba 01:53.807 | 00:00.240 | 00:13.847| 00:01.791 | 00:13.847 | 00:04.409| 28
P60813 prueba 01:53.905 [ 00:00.098 | 00:13.945] 00:01.692 | 00:13.945| 00:04.310| 71
DarrenM B 01:53.924 | 00:00.018 | 00:13.964 | 00:01.673 | 00:04.521 | 00:04.336| 99
GordonD B 01:54.305 | 00:00.380 | 00:14.345] 00:01.293 | 00:04.902 | 00:03.956| 43
GraemeB B 01:54.584 | 00:00.278 | 00:14.624 | 00:01.014 | 00:05.181 | 00:03.677| 96
MarkW B 01:54.673 [ 00:00.089 | 00:14.713 | 00:00.924 | 00:05.271 [ 00:03.587| 42
DeanW A 01:54.963 [ 00:00.289 | 00:15.003 | 00:00.634 | 00:14.823 [ 00:06.609 | 101
LukeE B 01:55.000 [ 00:00.036 | 00:15.040 | 00:00.598 | 00:05.597 | 00:03.261| 100
Melon B 01:55.019 [ 00:00.018 | 00:15.059] 00:00.579 | 00:05.616 | 00:03.242| 94
ColinR A 01:55.083 [ 00:00.064 | 00:15.123 ] 00:00.514 | 00:14.943 | 00:06.729 80
NickP B 01:55.186 | 00:00.103 | 00:15.226 | 00:00.411 | 00:05.784 | 00:03.074| 77
JosephP B 01:55.290 [ 00:00.103 | 00:15.330| 00:00.308 | 00:05.887 | 00:02.971 89
GeorgeP B 01:55.461 [ 00:00.170 | 00:15.501] 00:00.137 | 00:06.058 | 00:02.800| 121
PeterM B 01:55.547 | 00:00.086 | 00:15.587| 00:00.051 | 00:06.144 | 00:02.714| 88
JamieA B 01:55.560 [ 00:00.013 | 00:15.600 | 00:00.037 | 00:06.158 | 00:02.700| 80
P60816 prueba 01:55.589 [ 00:00.028 | 00:15.629 | 00:00.008 | 00:15.629 | 00:02.626 4
P60789 prueba 01:55.654 [ 00:00.064 | 00:15.694 | 00:00.055| 00:15.694 | 00:02.562| 28
GraemeL B 01:55.698 | 00:00.044 | 00:15.738] 00:00.100 | 00:06.296 | 00:02.562 87
GarryEv prueba 01:55.699 [ 00:00.000 | 00:15.739] 00:00.101 | 00:15.739 | 00:02.516| 52
P60809 prueba 01:56.172 | 00:00.472 ] 00:16.212] 00:00.574 | 00:16.212 | 00:02.043 | 120
GaryW B 01:56.309 | 00:00.136 | 00:16.349 | 00:00.711 | 00:06.906 | 00:01.951| 105
StephenL B 01:56.497 | 00:00.188 | 00:16.537| 00:00.899 | 00:07.095| 00:01.763 | 105
AleksanderD B 01:56.942 | 00:00.444 | 00:16.982| 00:01.343 | 00:07.539 | 00:01.319] 99
MarcR B 01:57.349 [ 00:00.407 | 00:17.389| 00:01.750 | 00:07.946 | 00:00.912| 98
BarryG B 01:58.087 [ 00:00.737] 00:18.127 ] 00:02.488 | 00:08.684 | 00:00.174| 44
P60823 prueba 01:58.097 00:00.010| 00:18.137 ] 00:02.499 | 00:18.137| 00:00.118 | 57
P60820 prueba 01:58.274 | 00:00.176 | 00:18.314 | 00:02.675| 00:18.314 | 00:00.057| 72
P60796 prueba 01:58.485| 00:00.211 | 00:18.525] 00:02.887 | 00:18.525 | 00:00.269| 68
P60798 prueba 01:58.558 [ 00:00.072 | 00:18.598 | 00:02.959 | 00:18.598 | 00:00.341 94
ChristopherM B 01:58.788 | 00:00.230 | 00:18.828 | 00:03.190 | 00:09.385 | 00:00.527| 107
P60824 prueba 01:58.844 [ 00:00.056 | 00:18.884 | 00:03.246 | 00:18.884 | 00:00.628 | 54
P60776 prueba 01:59.107 00:00.263 | 00:19.147 | 00:03.509 | 00:19.147  00:00.891 | 125
AlanK( C 01:59.126 [ 00:00.018 | 00:19.166 | 00:03.527 | 00:00.000 [ 00:10.256 | 105
P60808 prueba 01:59.465 [ 00:00.339 | 00:19.505 | 00:03.867 | 00:19.505( 00:01.249| 59
RobB B 01:59.688 | 00:00.223 | 00:19.728 | 00:04.090 | 00:10.286 | 00:01.427| 29
KenT A 01:59.886 [ 00:00.197 | 00:19.926 | 00:04.287 | 00:19.745| 00:11.531 47
BarryH B 02:00.443 | 00:00.557 | 00:20.483 ] 00:04.845| 00:11.040 | 00:02.182| 105
P60793 prueba 02:00.916 [ 00:00.472 ] 00:20.956 | 00:05.318 | 00:20.956 | 00:02.700| 114
DarrylC B 02:01.035 | 00:00.118 | 00:21.075] 00:05.436 | 00:11.632 | 00:02.773 63
MalcolmC C 02:01.107 [ 00:00.072 | 00:21.147] 00:05.509 | 00:01.981 | 00:08.274| 97
CraigD C 02:01.504 [ 00:00.396 | 00:21.544 ] 00:05.906 | 00:02.378 | 00:07.878| 51
P60812 prueba 02:01.773 | 00:00.268 | 00:21.813 | 00:06.174 | 00:21.813 | 00:03.556 81
CenkH C 02:01.914 [ 00:00.141 | 00:21.954 ] 00:06.315| 00:02.788 | 00:07.468 | 104
PaulS( B 02:02.570 [ 00:00.656 | 00:22.610| 00:06.972 | 00:13.168 | 00:04.309| 107
MarkM C 02:02.576 [ 00:00.006 | 00:22.616| 00:06.978 | 00:03.450 | 00:06.805 54
lanW B 02:02.946 | 00:00.369 | 00:22.986 | 00:07.348 | 00:13.544 | 00:04.685 84
PeterA B 02:04.339 | 00:01.392 | 00:24.379] 00:08.740 | 00:14.936 | 00:06.077| 77




P60797 prueba 02:04.976 | 00:00.636 | 00:25.016| 00:09.377 | 00:25.016 | 00:06.759| 33
JakubR prueba 02:04.983 | 00:00.007 | 00:25.023 | 00:09.384 | 00:25.023 | 00:06.766 | 36
LeeS( B 02:05.664 | 00:00.681 | 00:25.704 | 00:10.066 | 00:16.262 | 00:07.403 66
JamesH B 02:05.733 | 00:00.068 | 00:25.773 ] 00:10.134 | 00:16.330 | 00:07.471 14
MarkP B 02:05.892 | 00:00.159] 00:25.932] 00:10.293 | 00:16.489 | 00:07.630 2
P60803 prueba 02:06.597 [ 00:00.705 | 00:26.637 | 00:10.999 | 00:26.637 | 00:08.381 63
LeeS B 02:07.544 [ 00:00.946 | 00:27.584 | 00:11.945| 00:18.141 | 00:09.282| 24
P60800 prueba 02:07.690 [ 00:00.146 | 00:27.730| 00:12.092 | 00:27.730 | 00:09.474| 72
AndyR B 02:08.070 [ 00:00.379| 00:28.110| 00:12.471 | 00:18.667 | 00:09.808 13
StuartP C 02:08.403 | 00:00.333 | 00:28.443 | 00:12.805 | 00:09.277| 00:00.978 | 65
ShadiH B 02:08.674 [ 00:00.271 | 00:28.714 | 00:13.076 | 00:19.272 | 00:10.413 19
LeeR C 02:09.713 [ 00:01.039] 00:29.753 | 00:14.115| 00:10.587 | 00:00.331 76
MarkL C 02:10.838 [ 00:01.124 | 00:30.878 | 00:15.239] 00:11.712 [ 00:01.455 56
FilipD prueba 02:11.454 [ 00:00.616 | 00:31.494 | 00:15.856 | 00:31.494 | 00:13.238| 66
MichealK C 02:11.552 00:00.097 | 00:31.592 | 00:15.953 | 00:12.425| 00:02.169 | 44
P60799 prueba 02:12.836 [ 00:01.284 | 00:32.876| 00:17.237| 00:32.876 | 00:14.619| 50
P60788 prueba 02:13.249 00:00.413 | 00:33.289 | 00:17.651 | 00:33.289 [ 00:15.033 4
JordanH C 02:15.378 [ 00:02.128 | 00:35.418 | 00:19.780 | 00:16.252 [ 00:05.996| 95
lanJ C 02:16.064 [ 00:00.685| 00:36.104 | 00:20.465| 00:16.937 [ 00:06.681 61
PeterB( A 02:16.534 [ 00:00.470 | 00:36.574 | 00:20.935| 00:36.393 | 00:28.179 12
MarkB( C 02:20.702 [ 00:04.168 | 00:40.742] 00:25.103 | 00:21.576 | 00:11.319] 90
MikeH C 02:23.095 [ 00:02.392 | 00:43.135] 00:27.496 | 00:23.968 | 00:13.712| 94
P60805 prueba 02:23.688 | 00:00.592 | 00:43.728 | 00:28.089 | 00:43.728 | 00:25.471 1
ColinS B 02:24.527 | 00:00.839 | 00:44.567 | 00:28.928 | 00:35.124 | 00:26.265 13
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